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Kjære Rotaryvenner  -  På uttallige oppfordringer på vårt avslutningsmøte med presidentskifte så måtte vi jo bare ha et 
EXTRANUMMER med bildekavalkade fra båtturen til Fantebukta, og fra et høytidelig presidentskifte i festpyntede og trivelige 
lokaler (som alltid) i Langgaten hos Hans. 

Ja, damene, 12 i tallet, har virkelig tatt grep og stått på de siste årene. I 2020-21 var det Heidi som ble klubbens første kvinnelige 
president og historisk sådan. Et tøft Rotaryår med Covid restriksjoner, men som Heidi mesterlig manøvrerte oss i gjennom. Så i 
2021-22 ble det igjen en dypere presidentstemme ved Per Halvor. Også som i Heidi´s år med økende medlemstall og oppe i 55 
medlemmer. Nå er akkurat 2022-23 Selma epoken over, men bare som president. Den dama har styrt skuta med sikker hånd 
og varmt hjerte og tatt seg ekstra godt av oss alle med et morsomt og instruktivt skjermshow sist tirsdag, og med blomster til 
alle som har fylt ”rundt tall” i inneværende Rotaryår. 

Så til dere brave men, med muligens en lite pirret presidentmuskel hos potensielle mannlige kandidater, har jentene virkelig tatt 
styringen, og da snakker vi om de to neste Rotary periodene. Allerede innsatt fra 1. Juli, er Elin Merethe Blakstad vår nye pre-
sident for 2023-24 (velkommen Elin) etterfulgt av nok en Elin, men med etternavn Røed i 2024-25. Med den positive erfaringen 
vi har med past presidenter Heidi og Selma så bare gleder vi oss til fortsettelsen :-)
Konklusjonen må vel være at etter en laaang... herredominert periode i Holmestrand Rotary Klubb så har inntreden av kvinner i 
klubben hatt en meget god og merkbar effekt. Det er mer smil, mer positivitet, flere på møtene og et historisk medlemstall på 58.

                                                                                                         Sommerhilsen til dere alle fra Olav (red)😊

20. Juni var igjen dagen 
for årets båttur. Hans og 
Tobias ligger klare til om-
bordstigning ved brygga.

En liten krusning var det 
og seilet kom opp etter 
kyndig instruksjon fra 
skipper Tobias.

Takk til begge to som nok 
en gang stilte med båter.
 

Skuta til Tobias har det beroligende navnet SLAPPA, og 
det var 13 glade Rotarianere med partnere i en intim 
cockpit hvor alle hadde en humørfylt overfart i ”laber bris”. 



Vi var litt usikre på om vårherre hadde tilgodesett oss med regnfritt 
vær denne kvelden, men i lag med Stig Atle som peikte og sa ”sjå 
lyset”, ble det en vakker lettskyet værtype med et fantastisk varmt 
og godt klima som passet vår årlige uteaktivitet i Fantebukta perfekt.

Skipper Hans med Clausthaler og reketallerken sammen med endel 
av gjengen sittende på berget og nyte praten og utsikten.

Magne til venstre og Morten (Heidi´s mann) med M&K generalen 
Stig Atle i midten. Sistnevnte hadde dette året klekket ut en smart 
løsning med serveringen og tatt med campingbord til mat og drikke i 
dermed riktig høyde.  Var tankene tilbake til trøblete knebøyninger fra 
tidligere eller streifet han innom gjennomsnittalderen i klubben på 66 
år. I allefall komfortabelt med delikatessene på et høyere nivå. 
              En stor takk fra oss alle til Møte & Kameratskap komiteen. 

Blide sunnmøringer, Terje med etternavnet Græsdal, vårt nyeste 
medlem, med frue og i selskap med Bjørg (reds utkårede gjennom 
57 år).  Enda engang Terje, vi setter stor pris på din aktive inntreden 
i klubben og opplever at du trives godt hos oss, og vi med deg. 

30 deltakere og 29 redningsvester (Brita hadde glemt sin) var vi på 
nok et vellykket båtcruise. Kan det bli bedre enn å sitte på et sva-
berg og nyte reker, loff, sitron, majones og godt drikke......  



Ingen riktig båttur med Holmestrand Rotary Klubb uten at Håkon tar 
interesserte med på en botanisk rusletur i naturens verden. Så også 
dette året hvor vår altvitende Håkon fortalte om det som befinner seg i 
naturen, på bakken og i trær på Kommersøya.
Ekstra interessant var flueblomsten, en orkidé som lurer kåte grave-
vepshanner opp i stry og faktisk får seg ”et ligg” og øver seg på denne 
realistiske blomsten før den finner seg sin levende make. 
Spør Håkon om forklaringen på dette fenomenet.

Det flotte bildet av Håkon (over) er tatt av Terje G, og flueblomsten er 
foreviget av Heidi. 

GOD SOMMER OG VEL MØTT TIL FØRSTE MØTE I NYTT 
ROTARYÅR DEN 8. AUGUST.    Hilsen Olav

              BOTANISK vandretur med Håkon



Elin presenterte sitt nye 
styre og komiteoppsett. 
I god Rotaryånd er det 
foretatt noe rotasjon og 

rokeringer slik at flere 
har byttet til ny komite. 

Se hvor DU hører til i 
vedlagte organisasjons-

kart for 2023-24.

Bildet viser de av styret 
som var tilstede:

Jon Petter
Ole Herman

Ranveig
Olav
Elin

Selma  

Generalforsamling - Presidentskifte 27. juni 2023

27. Juni 2023 var Rotaryårets avsluttende møte. 
En særdeles hyggelig og høytidelig Rotary kveld med meget 
god stemning og bare ”brede smil”.
Past president Selma åpnet møtet, og litt vemodig så var dette 
Selma sitt siste møte i egenskap av klubbens president i et 
særdeles vellykket klubbår med god fremgang og stabilitet. 
Regnskapet ble lagt frem av Øivind (i Hans-Arne`s fravær) og 
godkjent av medlemmene. Vi lever litt over evne men har solid 
egenkapital og tid til å foreta justeringer i økonomien.

Selma hadde så en flott presentasjon av programmet/begi-
venheter i året under hennes ledelse og overrakte blomster til 
årets jubilanter: Tor, Martin, Brita, Einar L, Svein Otto og Bjørn. 
            
Så var tiden inne til overrekkelse av presidentkjedet til inco-
ming president Elin Merethe Blakstad som så presenterte sitt 
styre og nye komiteoppsett. Elin takket for tilliten og berømmet 
past president for en glimrende jobb der hun har lagt ned en 
masse arbeid. En stor takk fra oss alle Selma.

Da det offisielle møtet var over ble det servering av kortreiste 
jordbær med godt drikke og ”bubler” i glassene.

Selv i denne flotte varme sommerkvelden og dessuten starten på ferietid 
for noen, så møtte mange-og-tyve opp til kveldens presidentskifte. 
Benket til festpyntet langbord hvor praten innledningsvis gikk upåklagelig 
høylydt fikk vi først servert kaffe og ”gooodiiis”.  Senere rikelige mengder 
av store flotte jordbær, sukker og fløte, hvor Eli-Ann og alle andre ikke 
lot seg be to ganger. Bak ser vi Jon Petter med stø hånd ta seg et glass 
bubler, den med moderat alkohol, og for de som kjørte - bubler uten alkohol 
som sikret en stø hjemtransport.  Bare brede smil denne kvelden.


